
 

 
 Polo Ingegneria 

Via G. Duranti, 63 
06125 Perugia - Italia

   

Tel.:  +39 075 585 3717 
Fax:  +39 075 585 3697 

E-mail: centro.ciriaf@unipg.it 
Web: www.ciriaf.it 

Centro Interuniversitario 
di Ricerca sull’Inquinamento 
e sull’Ambiente “Mauro Felli” 

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
 

 CIRIAF  
 Università degli Studi di Perugia   

 
 

Il Direttore 
 

Visto l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche; 

Visto l’art. 73 del Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia per 

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto il Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia per la disciplina delle 

procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 

continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 

Visto il D.D. prot. n. 0062/2019 del 19.09.2019 di emanazione del bando di procedura di 

selezione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico di 

collaborazione finalizzato al supporto alla ricerca dal titolo “Analisi della disponibilità di 

biomassa presente nel bacino del Fosso di Montecalvello (VT) mediante rilievo 

fotogrammetrico e dendrometrico”, nell’ambito delle attività previste nel progetto GEST 

RIVER Gestione ecosostenibile dei territori a rischio inondazione e valorizzazione 

economica delle risorse finanziato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del 

Territorio e del Mare – MATTM D.D. 524 del 29.11.2017, per l’importo di € 5.500,00 

(euro cinquemilacinquecento/00 euro) al lordo degli oneri a carico del prestatore e di 

quelli a carico della Struttura di cui è responsabile scientifico il prof. Franco Cotana; 

Visti i verbali della riunione della Commissione giudicatrice redatti in data 08.10.2019, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 incarico per attività di supporto alla ricerca come 

indicato nel bando D.D. prot. 0062/2019 del 19.09.2019, con decorrenza dalla data di 

sottoscrizione del contratto e conclusione entro il 31.12.2019 per l’importo 

complessivo, oneri a carico percipiente e oneri a carico struttura, di €. 5.500,00 (euro 

cinquemilacinquecento/00 euro); 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di valutazione 

comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 

 

1^ -  dott. Ettore ARCANGELETTI (92/100) 

 

Art. 3 – E’ dichiarato assegnatario della selezione di cui all’art. 1 del presente decreto il 

dott. Ettore Arcangeletti a cui si conferisce l’incarico di prestazione professionale per 

attività di supporto alla ricerca oggetto della sopra richiamata procedura comparativa; 

Comunica che il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio del Ciriaf. 

Perugia, 10.10.2019 

F.to 

Il Direttore del Ciriaf 

Prof. Pietro Buzzini 

 
 

 

Decreto del 
Direttore 
n. 2019/0071 
del 10.10.2019 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 

conferimento di n. 1 

incarico per attività di 

ricerca D.D. n. 

0062/2019 resp. prof. 

Franco Cotana 


